國立嘉義大學理工學院生物機電工程學系

102 學年度第 4次系教師評審委員會會議紀錄

時間：103年 2 月 20 日 (四)   中午午 12 時 10分

地點：工程館 3 樓會議室

主席：連振昌                                         記錄：謝秀娟

出席人員：艾群、洪滉祐、邱永川、李茂田、洪昇利

列席人員：楊朝旺、洪敏勝

壹、報告事項：略

貳、提案討論：

提案一

案由： 審查本系 楊朝旺助理教授申請升等副教授(103.8.1 生效)案，請討論。

說明：

一、本系已於 103.1.13 召開 102 學年度第 3 次系教評會議同意楊朝旺助理教授申

請升等副教授(103.8.1 生效)著作外審案。

二、著作外審成績及教學服務成績資料(如附件 1)。

三、楊朝旺助理教授之五年著作一覽表與升等相關資料(如附件 2) 。

四、請討論楊朝旺助理教授申請升等副教授(103.8.1 生效)案。

決議：

一、楊朝旺助理教授著作外審成績為 91.5 分、91  分、90 分(平均 90.83 分)，已

達 75分門檻(著作外審意見如附件 1) 。

二、楊朝旺助理教授副教授案之研究項目 47.1 分(百分比換算為 85.6 分)、教學項

目 25.7 分(百分比換算為 85.7 分)、服務項目 15 分(百分比換算為 100 分)，成

績皆達 70分以上，升等總成績為 87.8 分，已達升等門檻。

三、因艾群委員與楊朝旺助理教授代表著作合著，故自動迴避本案，經 5 位教評

委員出席投票，其中同意選票 5 票，不同意選票 0 票，同意票已達出席人數

三之二(含)以上。

四、決議同意楊朝旺助理教授申請升等副教授，並送院教師評審委員會審議。

提案二

案由：本系 楊朝旺助理教授申請升等副教授(103.8.1 生效)外審推薦名單案，請討論。

說明：本案外審推薦名單如附件 3，請討論。

決議：經出席委員充份討論修正名單後，提送院教師評審委員會審議。

提案三

案由： 審查本系 洪敏勝副教授申請升等教授(103.8.1生效)案，請討論。

說明：

一、出席委員中，連振昌副教授、洪昇利副教授 2 位自動迴避，並另推召集人為

李茂田教授。

二、本系已於 103.1.13 召開 102 學年度第 3 次系教評會議同意洪敏勝副教授申請

升等教授(103.8.1 生效) 著作外審案。

二、著作外審成績及教學服務成績資料(如附件 4)。

三、洪敏勝副教授之五年著作一覽表與升等相關資料(如附件 5) 。

四、請討論洪敏勝副教授申請升等教授(103.8.1生效)案。

決議：

一、洪敏勝副教授著作外審成績為，92 分、 91 分、91 分(平均 91.33 分，已達

75分門檻(著作外審意見如附件 1) 。

二、洪敏勝副教授申請升等教授之研究項目 49.5分(百分比換算為 90 分)、教學項

目 26.1 分(百分比換算為 87.1 分)、服務項目 13.9 分(百分比換算為 92.7 分)，

成績皆達 70分以上，升等總成績為 89.5 分，已達升等門檻。

三、經 4 位教授級系教評委員出席投票，其中同意選票 4 票，不同意選票 0 票，

同意票已達出席人數三之二(含)以上。

四、決議同意洪敏勝副教授申請升等教授，並送院教師評審委員會審議。

提案四

案由：本系 洪敏勝副教授申請升等教授(103.8.1生效)外審推薦名單案，請討論。

說明：本案外審推薦名單如附件 6，請討論。

決議：經出席委員充份討論修正名單後，提送院教師評審委員會審議。

提案五

案由：102 年生機系系友會會員大會暨校慶相關活動工作之教師函勉案，提請審議。

說明：一、

姓 名 職 稱 嘉 勉 事 由

連振昌  副教授 統籌及協助年度系友會會員大會活動相關事宜。

邱永川  教授 負責規畫系友會會員大會第六屆理監事改選事宜。

黃膺任  助理教授 主編系友會第十期會訊與大會手冊。

洪敏勝  副教授 負責編列收支決算與預算表及收款相關事宜。

黃文祿 助理教授 負責會員報到及領取紀念品與大會紀錄。

楊朝旺 助理教授 負責大會會場及餐會會場相關海報製作及佈置。

艾  群  教授 負責系友接待相關事宜。

林正亮  教授 負責系友接待相關事宜。

洪滉祐  教授 負責系友接待相關事宜。

      二、通過後提送院教評會審議。

決議：照案通過，提送院教評會審議。

參、臨時動議： 無

肆、散 會：13時 30 分